
Vorstand des SV Millingen 

 

1. Vorsitzender Ulrich Glanz 0 28 43/69 95   
 Berkastraße 2 01 71/2 67 86 35   
 47495 Rheinberg ulrich-glanz@t-online.de 

 
2. Vorsitzender Wolfgang Allhoff 0 28 43/67 71 
 Jahnstraße 12 a 01 63/5 92 50 58 
 47495 Rheinberg wolfg.allhoff@googlemail.com 

      
Hauptkassiererin Ina Pullich 0 28 42/92 14 50 
 Ebertstraße 110 b 01 78/8 58 30 15 
 47475 Kamp-Lintfort ina.pullich@tele2.de 
 
Geschäftsführer Sascha Spang 0 28 43/1 69 89 13 p. 
 Jahnstraße 2 01 63/7 32 65 95  d. 
 47495 Rheinberg 0 28 43/86 02 65  d. 
  sascha@tooeasy.de 

   
Sozialwart Clemens Brune 0 28 43/68 59 
 Saalhoffer Straße 44  
 47495 Rheinberg Clemens.Brune@web.de 
 
Beauftragte für Andrea Meyer 0 28 43/90 61 72  
Öffentlichkeitsarbeit Bienenweg 16 01 73/4 69 94 36 
 47495 Rheinberg u.a.meyer@t-online.de 

 
Beauftragte Margret Schöps 0 28 43/5 08 71  
Breitensport Herderstraße 1 01 73/7 35 91 29    
 47495 Rheinberg meggy.may@web.de     
 

Jugendobfrau/ Angelika Glanz 0 28 43/69 95 
Schriftführerin Berkastraße  2 01 73/7 20 30 37 
 47495 Rheinberg auglanz@t-online.de 

 
Vereinsjugendwart Mario Berkenfeld 0 28 43/ 50993 
 Alpener Straße 391 a  0174/2428111   
 47495 Rheinberg mario.berkenfeld@hotmail.de 
 
Seniorenobmann Rainer Lempert 0 28 43/82 68 
 Alpener Straße 339 01 75/3 11 46 97 
 47495 Rheinberg rainer.lempert@currenta.de 
Abteilungsleiter Uwe Meyer 0 28 43/90 61 72 
Leichtathletik Bienenweg 16 01 72/2 91 40 31 
 47495 Rheinberg la-uwemeyer@t-online.de 
 
Abteilungsleiter Clemens Brune 0 28 43/68 59 
Tennis Saalhoffer Straße 44 
 47495 Rheinberg Clemens.Brune@web.de 
  
Abteilungsleiter Volker Hagemann 0 28 43/90 88 11 
Tischtennis Bienenweg 37 0 28 44/9 41 09  d. 
 47495 Rheinberg 01 63/5 11 10 07 
   volkerhagemann@online.de 
 
Beisitzer Mario Heinen 0 28 43/77 17 
 Lessingstraße 7 01 74/3 93 70 41 
 47495 Rheinberg fa.derbaumkletterer@web.de 
 
 Franz Rüller 0 28 02/76 93 
 Erzbischof-Anno-Str. 4    
 46519 Alpen franz.rueller@cityweb.de 
 
 Marcel Schulz 0 28 02/80 91 11 
 Rathausstraße 55   
 46519 Alpen marcel.schulz95@web.de 
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Geschäftsstelle Andrea Meyer 0 28 43/90 61 72 
 Bienenweg 16 01 73/4 69 94 36 
 47495 Rheinberg u.a.meyer@t-online.de 
 
 
    

 
 
Ansprechpartner Friedhelm Berkels 0 28 43/65 54 
„Alte Herren“ Kleiststraße 1   
 47495 Rheinberg friedhelm.berkels@t-online.de 
 
 
Ansprechpartner Ulrich Glanz 0 28 43/69 95  p. 
Schiedsrichter Berkastraße 2 01 71/2 67 86 35 
 47495 Rheinberg ulrich-glanz@t-online.de 
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